
2025年 7月吉日 

代理店各位 

     株式会社クレデンス         

〒102-0072             

東京都千代田区飯田橋１丁目 3番 2号 

 曙杉館ビル 3階          

TEL:03-5213-1122 FAX:03-5213-1220 

 

 

家賃に関する追加保証料ご請求廃止のご案内 

 

拝啓 大暑の候、貴社におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、表題に関しまして、ご契約者様がご入居されました後の家賃等の増額の際は、

皆様に追加保証料の回収をご協力いただいておりましたが、下記の日程より廃止させて

いただきます。 

代理店の皆様方およびご契約者様の負担の軽減を図ることで、さらにご利用いただき

易く、より良い保証サービスの提供を行うことを目的としております。 

 尚、駐車場代(同一の賃貸人との契約による)に関する追加等につきましては、保証対

象が増加することから、従来通りに追加保証料をご請求させていただきますので、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

連日厳しい暑さが続いておりますが、お健やかにお過ごしくださいますよう祈念いた

しますとともに、貴社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

適用開始：2025 年 9 月 1 日ご提出分より 

 

以上 


